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PROGRAMMA SCIENTIFICO

09.00

Presentazione del Workshop
S. Lello (Roma)

I SESSIONE
Moderatori: M. Bonito (Roma), G. Minisola (Roma)

09.10

09.25
09.35

09.50
10.00

10.15
10.25

10.40
10.50

11.05
11.15

11.30

Fisiopatologia dell'osteoporosi
A. Cano (Valencia)

Discussione

Nota 96 e studi su vitamina D
D. Gatti (Verona)

Discussione

Il ruolo dell'integrazione nell’'osteoporosi: calcio, vitamina K2, collagene
A. Capozzi (Roma)

Discussione

Terapia ormonale sostitutiva e SERMS
S. Lello (Roma)

Discussione

Terapia antiriassorbitiva: Bisfosfonati ¢ Denosumab
S. Giannini (Padova)

Discussione

Terapia anabolizzante: teriparatide e romosozumab
M. Rossini (Verona)

Discussione

11 SESSIONE
Moderatori: S. Lello (Roma), A. Capozzi (Roma)

11.40

11.55

12.05

12.20
12.30

12.45
12.55

13.10
13.20

Impatto delle terapie oncologiche sul tessuto osseo:
il punto di vista dell’'oncologo
|. Paris (Roma)

Discussione

Osteoporosi nel paziente oncologico. Come prevenire e come trattare
F. Bertoldo (Verona)

Discussione

Diabete ed osteoporosi
A. Palermo (Roma)
Discussione

Impatto delle fratture da fragilita nel paziente osteoporotico
E. Pola (Napoli)

Discussione
Chiusura dei lavori e pubblicazione del questionario ECM

h
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INFORMAZIONI GENERALI

Crediti formativi (ECM)

Aii fini dell’erogazione dei crediti € necessario seguire il 100% dell’attivita
formativa.

La scheda di valutazione ufficiale del Corso sara disponibile on-line
sul portale www.mktecm.it al termine dei lavori scientifici, insieme al
questionario di verifica dell’apprendimento.

Attestato di partecipazione
Verra rilasciato un attestato di partecipazione al Corso.

Privacy Policy

MKT ECM S.r.l. tratta tutti i dati personali in base al Regolamento Europeo
GDPR (General Data Protection Regulation) e al Decreto Legislativo
n. 196/2003.

In particolare, per la registrazione al Corso MKT ECM S.r.l. raccoglie, salva
ed elabora i dati personali dei partecipanti e necessita quindi del loro
consenso.
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Scheda d’iscrizione

1l corso é a numero limitato

Per iscriversi al Webinar ECM é necessario registrarsi al portale: www.mktecm.it,

dopo I'avvenuta conferma di registrazione sara possibile iscriversi al Corso.

Da compilare on-line entro il 18 Giugno 2021 sul sito www.mktecm.it

Iscrizione al Corso (quote IVA inclusa al 22%)

o Medici €244,00
o Ostetriche e Specializzandi €122,00
o Infermieri € 66,00

Il Corso ha ottenuto 6 crediti ECM da parte del Ministero della Salute, i crediti formativi verranno attribuiti
a Medici (Ginecologi, Endocrinologi, Reumatologi ed Internisti), Infermieri, Ostetriche.

Annullamento: Per documentate rinunce che giungeranno entro 30 giorni prima dell’evento verra
rimborsato il 50% della somma versata, nessun rimborso verra effettuato dopo tale data.

Modalita di Pagamento on-line:
(1 Paypal
[ BONIfICO BANCAMO € .....oooooeeciesssssssss s

Intestato a: CG MKT S.r.,
INTESA SANPAOLO SPA - Filiale 06775 IBAN: 1T33N0306905141100000007817 BIC: BCITITMM

Allegare copia bonifico bancario

con il contributo non condizionante di:

B P
@ CRlSTALFARMA <4l far ma %TALFARMACO
R GEDEON RICHTER ' www.italfarmaco.com

, S
@ weoresT  SANDOZ 55 - ORGANON 4 Theramex

or Women, For Health

Segreteria organizzativa: Provider:

Y
Tel. 0630090020 e Fax 0630360133 GADEM [.D. n° 4343 dell’Albo
E-mail: congressi@cgmikt.it ® www.cgmkt. it Nazionale Provider

CG MKT e Via Cassia, 1110 ¢ 00189 Roma {c —~ MKT ECM
A

Obiettivi dell'evento: LINEE GUIDA - PROTOCOLLI - PROCEDURE.



